
DODATOK č. 3/2011 k ZMLUVE O DIELO
zo dňa 18.11.2004

"CESTA 1/65NITRA- ~RONSKÝ ~EŇADIK. BEZPEČNOSTNÉ OPATRENIA.
USEK KOUNANY A BELADICE"

Číslo objednávateia: 6102124/2004 Číslo zhotoviteia: 566 - 920 BP
uzatvorenej podla § 536 a následne Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Na základe výzvy objednávateľa list Č. Č. 4424/2011/6131/2051 zo dňa 24.01.2011 týmto
Dodatkom č.3/2011 dochádza k zmene nasledovných bodov ZOO:

Spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v OR Okresného
súdu Bratislava l, Oddiel: Sro, vl.č. 9097/B

IČO: 31 396828
DIČ: 2020338001
IČ DPH SK 2020338001
Zastúpený : Ing. Peter ČERT(K. konatel
Osoby oprávnené rokovať za zhotoviteTa :
- vo veciach zmluvných a cenových: Ing. Milada HENKElovÁ. prokurista pre oblast' prevádzkovo

- ekonomickú
Ing. Alojz VODANSKÝ. HIP
Dexia, a.s. Bratislava, Č.Ú. 7810606006/5600
Tatra banka, a.s. Bratislava, Č.Ú. 2623768007/1100
02/ 5020 0601 - 14 fax: 02/ 5557 4118
banskeprojekty@banskeprojekty.sk
meno.priezvisko@banskeprojekty.sk

1.1.0bjednávateT:

Právna forma :

Štatutárny orgán:
Osoba oprávnená uzatvoriť zmluvu:

Osoby oprávnené na rokovanie:
- vo veciach zmluvných:
- vo veciach cenových
- vo veciach technických :

- vo veciach kvality
IČO:

·DIČ:·
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón IFax:

1.2 Z hot o vit e T

Právna forma

- vo veciach technických :
Bankové spojenie

Telefón 1 Fax :
e-mail:

1. Zmluvné strany
Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bratislava
rozpočtová organizácia, zriadená MDPT SR zriaďovacou listinou
č.316/M-2005 zo dňa 14.02.2005, zmenenou rozhodnutím MDPT SR
č.100 zo dňa 11.5.2006 a Č. 86 zo dňa 22.5.2008
Doc.lng.Pavel PAVLASEK, PhD., generálny riaditel SSC
Ing. Viliam ŽÁK, riaditel SSC IVSC Bratislava,
Miletičova 19,82005 Bratislava 25

Ing. Helena LAKOTOV Á. hlavný zamestnanec VO
Rastislav ZIMMERMANN
Ing. Rastislav PALKOVIČ, námestník úseku investičnej
výstavby
Ing. Kamila BELOŠOVIČOVÁ. námestníčka úseku
investičnej prípravy
Dana DOLEJŠOVÁ. oddelenie invest. prípravy stavieb
Darina ŠiMKOVÁ
oo 33 28
2021067785
Štátna pokladnica Bratislava
VÚ ŠR SSC 7000135433/8180
02-50255 111, fax: 02-55567974

BANSKÉ PROJEKTY. s.r.o.
Miletičova 23,·821 09 Bratislava

strana 1 /4 (1l/
<~. ~



Čl. 5 Čas plnenia
Znenie sa nahrádza znením:
5.1 Zhotovitei sa zaväzuje, že predmet plnenia podla tejto zmluvy pre objednávateia vykoná

nasledovne :
5.1.1 dodanie dokumentácie pre stavebné povolenie (DSP) v termíne - odovzdané.
5.1.2 dodanie dokumentácie pre ponuku (OP) v podrobnostiach dokumentácie pre realizáciu stavby

(DRS) v termíne:
1. ÚSEK BELADICE - odovzdané
2. ÚSEK ŠTITÁRE - do 30.04.2011
3. ÚSEK KOLíŇANY - bude upresnený objednávateiom po vydaní stavebného povolenia samo-

statným listom

Čl. 6 Cena diela, platobné a fakturačné podmienky

Znenie bodov 6.4.1, 6.4.2 a 6.4.3 sa upravuje nasledovne:

a) POVODNÁ CENA PODLA ZOO A JEJ DODATKOV Č.1 a Č.2

Cena bez DPH Cena s DPH

Slovom s DPH: Deväfdesiattisíctristodeväfdesiat EUR 35/100 s DPH

strana 2/4



b) ODOVZDANÉ. VYFAKTUROVANÉ - ODPOČET

Cena bez DPH Cena s DPH

Slovom s DPH: Šesfdesiatsedemtisíctristošesf EUR 08/100 s DPH

c) ZOSTATOK CENY pRAc PODLA ZOO A JEJ DODATKOV Č.1 a Č.3
PRE PREDMET PLNENIA OD R. 2011

'A

6.~1:'

Slovom s DPH: Dvadsat'tritisícdvestosedemdesiatosem EUR 26/100 s DPH

strana 3/4 /1;
r !
• .l



d) NOVÁ CELKOVÁ CENA PREDMETU ZOD A JEJ DODATKOV Č.1 a Č.3

6.4.3 CENA ZA DSP a OP SPOLU

Cena bez DPH DPH 19,20 % Cena s DPH

CENA DSP a OP všetky úseky 75958,28€ 14626,06€ 90584,34€

Slovom s DPH: Deväťdesiattisicpäťstoosemdesiatštyri EUR 34/100 s DPH

Dopíňa sa bod :
6.4.4 V súlade s ustanovením § 85j ods.1 zákona č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov je v období od 1.januára 2011 DPH 20 %.
Navýšenie zmluvnej ceny z dôvodu zmeny sadzby DPH z 19 na 20% je zrejmé z článku 6 tohto
dodatku č.3, písm. a) až d), bodov 6.4.1 až 6.4.3 a predstavuje 193,99 €.

ČI.13 Všeobecné dojednania

Doplňa sa o:

13.10 Tento dodatok č.3 tvorí neoddeliteľnú súčasť ZOD Č. 566-920 BP a bol vyhotovený v štyroch
exemplároch, z toho 2x pre objednávatefa a 2 x pre zhotovitel'a.

13.11 Dodatok č.3 nadobudne platnosť dňom jeho potvrdenia zmluvnými stranami.

13.10 Tento dodatok č.3 k ZoO je podľa § 5a zákona Č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení
neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou. Dodatok č.3 nadobudne účinnosť dňom
nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri vedenom na Úrade vlady SR.

Ostatné ustanovenia ZOD a jej dodatkov, nezmenené v Dodatku č.3 ostávajú v platnosti.

V Bratislave: V Bratislave:

Dfla: .. 1 6. 05. 2011 Dňa: 31.03.2011

Objednávateľ: Zhotoviteľ :

Ing. Peter Č E R T í K
konateľ

• 'v

Ing. Viliam Ž Á K
riaditel' SSC IVSSC Bratislava

strana 4/4


